



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Piceph Holding ApS

Tuborg Havnepark 20, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 59 49 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Pia Bodum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Piceph Holding ApS Tuborg Havnepark 20, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 59 49 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Bodum
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	PB af 26.6.2007 ApS, Hellerup



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.852 t.kr. mod 5.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.187</b>	<b>-10.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.863.457	5.259.804
Andre finansielle indtægter	10.209	0
1 Andre finansielle omkostninger	-9.741	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.851.738</b>	<b>5.249.054</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.851.738</b>	<b>5.249.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.863.457	5.259.804
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.011.719	-10.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.851.738</b>	<b>5.249.054</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.909.040	42.045.583
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.909.040</u>	<u>42.045.583</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.909.040</u></b>	<b><u>42.045.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	833.895	0
	Tilgodehavender i alt	<u>833.895</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>833.895</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.742.935</u></b>	<b><u>42.045.583</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.776.022	28.912.565
6 Overført resultat	9.917.206	12.928.925
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.818.228</b>	<b>41.966.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	914.707	69.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.707	79.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>924.707</b>	<b>79.093</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.742.935</b>	<b>42.045.583</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.741	0
	<u>9.741</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	13.133.018	13.133.018
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>13.133.018</u>	<u>13.133.018</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	28.912.565	23.652.761
Årets resultat	7.863.457	5.259.804
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>36.776.022</u>	<u>28.912.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>49.909.040</u>	<u>42.045.583</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Piceph Holding ApS kr.
PB af 26.6.2007 ApS, Hellerup	100 %	49.909.039	7.863.457	49.909.040

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05			0	833.895

Fordringen udloddes ved udbytte med virkning for 2015.



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Anparts kapital</b>		
Anparts kapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	28.912.565	23.652.761
Resultatandel	7.863.457	5.259.804
	<u>36.776.022</u>	<u>28.912.565</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	12.928.925	12.939.675
Årets overførte overskud eller underskud	-3.011.719	-10.750
	<u>9.917.206</u>	<u>12.928.925</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrations selskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


